



Gliwice, dnia 09.02.2026 r.

Pytania do postępowania nr OK.272.1.2026 wraz z odpowiedziami

Pytanie 10 (dotyczy: SWZ, termin realizacji zamówień)

Czy zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu realizacji zamówień do 10 dni roboczych ze względu na dostarczenie towaru z pożądanymi okresami ważności?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 11 (dotyczy: PAKIET V, poz.3)

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie suplementu z terminem ważności około 1-1,5 roku?

UZASADNIENIE: Maksymalny termin ważności wynosi 2 lata.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 12 (dotyczy: PAKIET V, poz.8)

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie płytek Podłoże GV dla Gardnerella vaginalis z terminem ważności około 3-4 tygodnie?

UZASADNIENIE: Maksymalny termin ważności wynosi 6 tygodni.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 13 (dotyczy: PAKIET V, poz.14)

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie anaerobic indicator z terminem ważności około 1-1,5 roku?

UZASADNIENIE: Maksymalny termin ważności wynosi 2 lata.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 14 (dotyczy: PAKIET V, poz.21)

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie skali McFarlanda z terminem ważności około 10 miesięcy?

UZASADNIENIE: Produkt ma maksymalnie 1 rok ważności.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

DYREKTOR
Powiatowej Stacji
Sanitarno-Epidemiologicznej
w Gliwicach
[Signature]
dr n. o zdr. Arieta Mrugała

